



Bierutów, dnia 15.02.2023 r.

IR.271.2.2023.JP.7

Zapytanie nr 6 z odp.

Miasto i Gmina Bierutów podaje odpowiedź na zadane pytanie:

Dotyczy Części 1, pkt 2 Ładowarka przedsiębrana

1. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ładowarki o długości całkowitej wynoszącej 6200 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza dostawę ładowarki o długości całkowitej wynoszącej 6200 mm.

2. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ładowarki o tylnym kącie zejścia wynoszącym 30°?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza dostawę ładowarki o tylnym kącie zejścia wynoszącym 30°.

3. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ładowarki wyposażonej w napęd hydrostatyczny?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza dostawę ładowarki wyposażonej w napęd hydrostatyczny.

4. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ładowarki wyposażonej w hamulec główny mokry, aktywowany hydraulicznie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza dostawę ładowarki wyposażonej w hamulec główny mokry, aktywowany hydraulicznie.

5. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ładowarki wyposażonej w jeden siłownik podnoszenia ramienia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza dostawę ładowarki wyposażonej w jeden siłownik podnoszenia ramienia.

6. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ładowarki wyposażonej w katalog części zamiennych w postaci zabezpieczonego hasłem dostępu do dedykowanej strony WWW producenta?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza dostawę ładowarki wyposażonej w katalog części zamiennych w postaci zabezpieczonego hasłem dostępu do dedykowanej strony WWW producenta.

7. Proszę o podanie zakładanego rocznego przebiegu ładowarki.

Odpowiedź: 1800 mtg



8. Dot. rozdz. XXX pkt. 3 SWZ, Czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy w formie korespondencyjnej.

9. Dot. § 1 ust. 8 Umowy, Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku dostarczenia dokumentów do rejestracji maszyny? Przedmiot zamówienia nie podlega rejestracji.

Odpowiedź: Pomimo, iż przedmiot zamówienia nie wymaga rejestracji, to jednak Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentów, tj. instrukcja eksploatacji i konserwacji (dokumentacja techniczno-ruchowa).

10. Dot. § 2 ust. 3 Umowy, Czy Zamawiający potwierdza, że podpisanie Protokołu odbioru dostawy bez uwag nastąpi w dniu dostawy maszyny? Jeśli nie, czy Zamawiający potwierdzi, że maszyna będzie znajdować się na terenie ogrodzonym i oświetlonym z zapewnionym bezpośrednim dozorem? Dot. § 4 ust 2 Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż przystąpienie do czynności odbiorowych pojazdu nastąpi w tym samym dniu, co jego dostawa.

11. Dot. § 8 ust. 2 Umowy, Wykonawca ponosi koszty napraw, wyłącznie w przypadku konieczności wykonania napraw gwarancyjnych, czy Zamawiający to akceptuje?

Odpowiedź: Wykonawca ponosi koszty napraw, wyłącznie w przypadku konieczności wykonania napraw gwarancyjnych. Ponadto Zamawiający informuje, iż § 8 ust. 2 umowy dotyczy wad ujawnionych w czasie czynności odbioru, a nie trwania gwarancji.

12. Dot. § 8 ust. 2 Umowy, Wykonawca ponosi koszty transportu, wyłącznie w przypadku konieczności wykonania napraw gwarancyjnych, czy Zamawiający to akceptuje?

Odpowiedź: Wykonawca ponosi koszty transportu, wyłącznie w przypadku konieczności wykonania napraw gwarancyjnych. Ponadto Zamawiający informuje, iż § 8 ust. 2 umowy dotyczy wad ujawnionych w czasie czynności odbioru, a nie trwania gwarancji.

13. Dot. § 8 ust. 2 Umowy, Czy Zamawiający wymaga uwzględnienia kosztów przeglądów serwisowych w okresie gwarancji, w cenie ofertowej maszyny?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga uwzględnienia kosztów przeglądów serwisowych w okresie gwarancji, w cenie ofertowej maszyny. Ponadto Zamawiający informuje, iż § 8 ust. 2 umowy dotyczy wad ujawnionych w czasie czynności odbioru, a nie trwania gwarancji.

14. Dot. § 8 ust. 3 Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się by czas przyjazdu serwisu 72h liczony był w dni robocze od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, by czas przyjazdu serwisu 72h liczony był w dni robocze od poniedziałku do piątku.



Zadanie pn. „Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami poprzez rozwój systemu segregacji odpadów komunalnych na terenie Miasta i Gminy Bierutów” dofinansowano z Programu „Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych”

15. Dot. § 9 Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się by kary umowne naliczane były od wartości przedmiotu umowy, której dotyczą a nie od wynagrodzenia umownego, o którym mowa w § 3 ust. 2?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższych zapisów.